

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120441

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail.: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120441 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120441 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 11.08.2026 Datum zd. plnění: 11.08.2026 Datum splatnosti: 25.08.2026 Objednávka: 260615981 z 10.08.2026 ID: 1039742	
		Odběratel (10438826) Monika Kubíčková Pivovarská 830 55203 Česká Skalice IČO: 41257545 Tel.: 776321250	
Dodací adresa DROGERIE TT Komenského 49 54901 Nové Město nad Metují Tel.: 776321250			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63452633	95200VV A1	VZOREK - Vivapharm - Pleťový krém s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204814 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.134, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63452632	CF10004VV D31A	VZOREK - SUN BRONZ Opalovací krém na obličej a citlivé partie SPF 50+ coral friendly 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205903 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505.129, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63452626	97600VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s mandlovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204838 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.105, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63452624	950300VV A1	VZOREK -Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 63452623	96500VV A1	VZOREK - VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205712 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.131, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 63452622	230104 G3B	SUN Vital Arganový opalovací krém OF50 v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635218064 Měrná cena: 1 992,30/l vč. DPH Šarže: 2709155, Expirace: 08.09.2027	2,00 ks	164,65	199,23	21	329,30	69,15	398,45
7 63452621	DUO2026003 G0	DUO2026001: DUOPACK SUN BRONZ - Opalovací mléko bez octo SPF50 200ml + Aloe Vera gel 200ml 2.00ks EAN:8595635201998 Měrná cena: 141,92/ks vč. DPH Šarže: C62D002, Expirace: 30.09.2028	2,00 ks	234,58	283,84	21	469,16	98,52	567,68

8 63452620	950302 B7A	Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059775  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A121, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
9 63452619	950302 B7A	Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml EAN:8594162059775  Měrná cena: 292,30/l vč. DPH Šarže: F62A121, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	96,63	116,92	21	579,78	121,75	701,53
10 63452617	950312 B7B	Vivapharm sprchový gel s kyselinou hyaluronovou pro mytí těla i vlasů 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635216862  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A010, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
11 63452616	950312 B7B	Vivapharm sprchový gel s kyselinou hyaluronovou pro mytí těla i vlasů 200ml 200.00ml EAN:8595635216862  Měrná cena: 275,95/l vč. DPH Šarže: F62A010, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	45,61	55,19	21	273,66	57,47	331,13
12 63452615	7020004 D23B	VIVAPHARM Krém na ruce a nehty s Collagenem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635214301  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A069, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
13 63452614	7020004 D23B	VIVAPHARM Krém na ruce a nehty s Collagenem 200ml 200.00ml EAN:8595635214301  Měrná cena: 351,50/l vč. DPH Šarže: E62A069, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	58,10	70,30	21	348,60	73,21	421,81
14 63452612	CF10004 G13A	SUN BRONZ Opalovací krém na obličej a citlivé partie SPF 50+ coral friendly 50ml 50.00ml EAN:8594056783533  Měrná cena: 3 523,00/l vč. DPH Šarže: D52A066, Expirace: 15.09.2028	2,00 ks	145,58	176,15	21	291,16	61,14	352,30
15 63452609	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055098  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
16 63452608	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098  Měrná cena: 1 830,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	75,65	91,54	21	756,50	158,87	915,37
17 63452606	97011 D9A	VIVAPHARM Pěna do koupele No stress 750ml 750.00ml EAN:8594056780709  Měrná cena: 94,93/l vč. DPH Šarže: G62A099, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	58,84	71,20	21	58,84	12,36	71,20
18 63452604	97071 D8A	VIVAPHARM Pěna do koupele Detox and rehab 750ml 750.00ml EAN:8594056780525  Měrná cena: 94,93/l vč. DPH Šarže: I52A122, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	58,84	71,20	21	58,84	12,36	71,20
19 63452603	95214 C4A	Vivapharm Sůl do koupele s kožím mlékem 1200g 1200.00g EAN:8595635201882  Měrná cena: 78,51/Kg vč. DPH Šarže: F62A116, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	77,86	94,21	21	77,86	16,35	94,21

20 63452573	195001 G8B	SUN WATER květinová opalovací voda s akcelerátorem 300 ml 300.00ml EAN:8595635209130  Měrná cena: 305,13/l vč. DPH Šarže: G62A051, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	75,65	91,54	21	75,65	15,89	91,54
21 63452572	97916 C3A	Body Tip Sůl do koupele s arganovým olejem 1200g 1200.00g EAN:8595635201875  Měrná cena: 78,51/Kg vč. DPH Šarže: G62A015, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	77,86	94,21	21	77,86	16,35	94,21
22 63452570	81002 M16B	BT Zvláčňující tělové mléko - LEVANDULE 250ml 250.00ml EAN:8595635206818  Měrná cena: 219,88/l vč. DPH Šarže: J52A069, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	45,43	54,97	21	136,29	28,62	164,91
23 63452568	95215 C8A	Vivapharm Koupelová pěna s kozím mlékem 1000ml 1000.00ml EAN:8595635201929  Měrná cena: 122,75/l vč. DPH Šarže: E62A085, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	101,45	122,75	21	101,45	21,30	122,75
24 63452564	73006 H9A	HE tekuté mýdlo na ruce a tělo Alpské květy 500ml 500.00ml EAN:8595635216756  Měrná cena: 69,22/l vč. DPH Šarže: 2210B24, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	28,60	34,61	21	171,60	36,04	207,64
25 63452563	73008 I6A	HE tekuté mýdlo na ruce a tělo Máta a Citrus 500ml 500.00ml EAN:8595635216749  Měrná cena: 76,14/l vč. DPH Šarže: E42N016, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	31,46	38,07	21	188,76	39,64	228,40
26 63452562	70139 I1A	DENTA HERB Ústní voda Sensitiv antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162058402  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A051, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
27 63452561	70139 I1A	DENTA HERB Ústní voda Sensitiv antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058402  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: E62A051, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	37,42	45,28	21	224,52	47,15	271,67
28 63452551	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218668  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A087, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
29 63452550	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218668  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: G62A087, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
30 63452537	97040 E24A	VIVAPHARM Sůl do koupele Těžké nohy a křečové žíly 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206702  Měrná cena: 79,21/Kg vč. DPH Šarže: F62A117, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	65,46	79,21	21	65,46	13,75	79,21
31 63452536	97060 E19A	VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206672  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: E62A088, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	58,84	71,20	21	58,84	12,36	71,20

32 63452534	97150 E4A	VIVAPHARM Sůl do koupele Klidný spánek 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780105 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: A62N013, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	58,84	71,20	21	58,84	12,36	71,20
33 63452531	97080 E12A	VIVAPHARM Epsomská sůl do koupele 1000g 1000.00g EAN:8594056780587 Měrná cena: 114,61/Kg vč. DPH Šarže: E62A095, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	94,72	114,61	21	94,72	19,89	114,61
34 63452529	97010 E18A	VIVAPHARM Sůl do koupele No stress 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206665 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: E62A097, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	58,84	71,20	21	58,84	12,36	71,20
35 63452527	97050 E20A	VIVAPHARM Sůl do koupele Uvolnění těla a mysli 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206726 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: B62A146, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	58,84	71,20	21	58,84	12,36	71,20
36 63452525	97070 E25A	VIVAPHARM Sůl do koupele Detox and rehab 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206696 Měrná cena: 79,21/Kg vč. DPH Šarže: D62A054, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	65,46	79,21	21	65,46	13,75	79,21
		Sleva	1	-251,69	-304,54	21	-251,69	-52,85	-304,54
		Zaokrouhlení	1	0.53	0.53	0	0.53	0	0.53

QR platba



Celkem k úhradě: 5 787,00 Kč

Celkem bez DPH: 4 782,18 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	4 782,18	1 004,29	5 786,47

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana